
方向: 國防醫學中心 National Defense Medical
Center

65 站
查看服務時間表

巴士617副的服務時間表
往國防醫學中心 National Defense Medical Center方
向的時間表

星期日 07:00 - 17:00

星期一 07:00 - 17:00

星期二 07:00 - 17:00

星期三 07:00 - 17:00

星期四 07:00 - 17:00

星期五 07:00 - 17:00

星期六 07:00 - 17:00

巴士617副的資訊
方向: 國防醫學中心 National Defense Medical Center
站點數量: 65
行車時間: 76 分
途經車站:

巴士617副((國防醫學中心 National Defense Medical Center))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 國防醫學中心 National Defense Medical Center: 07:00 - 17:00 (2) 泰林仁德路口 Tailin & Rende Intersection: 07:00 -
17:00
使用Moovit找到巴士617副離你最近的站點，以及巴士617副下班車的到站時間。

國防醫學中心 National Defense Medical Center 以網頁模式查看617副

泰林仁德路口 Tailin & Rende Intersection
３３號 泰林路二段, Taiwan

環河路口 Huanhe Rd. Entrance
１９號 泰林路二段, Taiwan

捷運泰山站 Mrt Taishan Sta.
新北大道四段, Taiwan

行政院新莊聯合辦公大樓(中平路) Xinzhuang
Joint O�ce Tower Executive Yuan(Zhongping
Rd.)

捷運新莊副都心站(中央路) Mrt Xinzhuang
Dubduxin Sta.(Zhongyang Rd.)

中信國小 Zhongxin Elementary School

中原路 Zhongyuan Rd.
３０３號 中原路, Taiwan

中原中平路口 Zhongyuan & Zhongping
Intersection
３４１號 中原路, Taiwan

中平國中 Zhongping Junior High School
３０４號 中平路, Taiwan

新莊高中(中平路) Xinzhuang High
School(Zhongping Rd.)
２６５號 中平路, Taiwan

新莊高中(幸福路) Xinzhuang High School(Xingfu
Rd.)
８２１號 幸福路, Taiwan

中和街口 Zhonghe St. Intersection
７４７號 幸福路, Taipei

巴士617副的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/617%E5%89%AF/50559946/5541486/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%8B%E9%98%B2%E9%86%AB%E5%AD%B8%E4%B8%AD%E5%BF%83%20National%20Defense%20Medical%20Center
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%9C%8B%E9%98%B2%E9%86%AB%E5%AD%B8%E4%B8%AD%E5%BF%83_National_Defense_Medical_Center-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369758-50559946-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%8B%E9%98%B2%E9%86%AB%E5%AD%B8%E4%B8%AD%E5%BF%83%20National%20Defense%20Medical%20Center


中港 Zhonggang
６４５號 幸福路, Taipei

聯邦社區 Lianbang Community
１２９號 中華路二段, Taipei

中華中原路口 Zhonghua & Zhongyuan
Intersection
２０３號 中華路二段, Taiwan

中原路一 Zhongyuan Rd. 1
１４９號 中原路, Taipei

頭前國中(中原路) Touqian Junior High
School(Zhongyuan Rd.)
６１號 中原路, Taipei

頭前國中 Touqian Junior High School

思源新北大道路口 Siyuan Rd. & New Taipei Blvd.
Entrance
106甲, Taipei

新北大道思源路口 New Taipei Blvd.&Siyuan
Rd.Entrance

新北大道路口 New Taipei Blvd . Entrance
１０號 中山路一段, Taipei

新北大道中興路口 New Taipei Blvd. & Zhongxing
Intersection
２２２號 中山路, Taipei

中華路口 Zhonghua Rd. Entrance
１２０號 中山路, Taipei

三重區公所(新北大道) Sanchong City O�ce
１０號 中山路, Taipei

聯合醫院(三重院區) Sanchong Hospital
新北大道一段, Taipei

大同路口 Datong Rd. Intersection
２６號 重新路三段, Taipei

天台廣場 Guoyuantheater
５０號 重新路二段, Taipei

捷運台北橋站 Mrt Taipei Bridge Sta.
108 重新路一段, Taipei

三重派出所(重新路) Sanchong Police Station
(Chongxin Rd.)
７６號 重新路一段, Taipei

捷運民權西路站 Mrt Minquan W. Rd. Station
１０４號 民權西路, Taipei

民權中山路口 Minquan And Zhongshan
Intersection
１５０號 中山北路二段, Taipei

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/617%E5%89%AF/50559946/5541486/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%8B%E9%98%B2%E9%86%AB%E5%AD%B8%E4%B8%AD%E5%BF%83%20National%20Defense%20Medical%20Center


捷運中山國小站 Mrt Zhongshan Elementary
School Sta.
７６號 民權東路一段, Taipei

民權吉林路口 Minquan And Jilin Intersection
４６號 民權東路二段, Taipei

民權松江路口 Minquan And Songjiang
Intersection
１３２號 民權東路二段, Taipei

民權建國路口 Minquan & Jianguo Intersection
２０６號 民權東路二段, Taipei

民權龍江路口 Minquan And Longjiang
Intersection
２２號 民權東路三段, Taipei

民權復興路口 Minquan And Fuxing Intersection
８８號 民權東路三段, Taipei

民權敦化路口 Minquan And Dunhua Intersection
１５８號 民權東路三段, Taipei

松山機場 Songshan Airport
３３８號 敦化北路, Taipei

民權東路口 Minquan E. Rd. Entrance

中華航空 China Air Lines
Section 4, Minquan East Road

民權公園 Minquan Park
Section 4, Minquan East Road

民權國小 Minquan Elementary School
Section 4, Minquan East Road

三民國小 Sanmin Elementary School
１２號 民權東路五段, Taipei

民權大橋 Minquan Bridge

時報廣場 China Times Daily News Square

三民國中 Sanmin Junior High School
７６號 民權東路六段, Taipei

內湖行政大樓 Neihu Admin. Building
１３８號 民權東路六段, Taipei

福華商場 Fuhua Market
１３１號 民權東路六段, Taipei

國防醫學院(網球中心) National Defense Medical
Center(Taipei Tennis Center)
２０４號 民權東路六段, Taipei

民權東路六段(民權敦品) Minquan E. Rd. Sec. 6
(Minquan Dunpin) 
２０１號 民權東路六段, Taipei



民權隧道二 Minquan Tunnel 2
２４６號 民權東路六段, Taipei

民權隧道 Minquan Tunnel
２７６號 民權東路六段, Taipei

康寧醫院 Kangning Hospital
422 成功路五段, Taipei

黃石公廟 Huangshigong Temple
Section 5, Chenggong Road

大湖公園 Dahu Park
臨１６８號 成功路五段, Taipei

捷運大湖公園站 Mrt Dahu Park Sta.
11 成功路五段, Taipei

大湖 Dahu
３５８號 成功路四段, Taipei

金龍里 Jinlong Villiage
２２６號 成功路四段, Taipei

捷運內湖站 Mrt Neihu Sta.
１８０號 成功路四段, Taipei

湖光市場 Huguang Market
３４號 成功路四段, Taipei

方濟中學 St. Francis High School
６１號 成功路三段, Taipei

將軍嶺 Jiangjun Ling
４９２號 成功路二段, Taipei

三總內湖站 Tri-Service General Hospital
３２５號 成功路二段, Taipei

國防醫學中心 National Defense Medical Center
４１０號 成功路二段, Taipei



方向: 泰林仁德路口 Tailin & Rende Intersection

46 站
查看服務時間表

巴士617副的服務時間表
往泰林仁德路口 Tailin & Rende Intersection方向的時
間表

星期日 07:00 - 17:00

星期一 07:00 - 17:00

星期二 07:00 - 17:00

星期三 07:00 - 17:00

星期四 07:00 - 17:00

星期五 07:00 - 17:00

星期六 07:00 - 17:00

巴士617副的資訊
方向: 泰林仁德路口 Tailin & Rende Intersection
站點數量: 46
行車時間: 54 分
途經車站:

內湖行政大樓 Neihu Admin. Building
９５號 民權東路六段, Taipei

三民國中 Sanmin Junior High School
８０號 民權東路六段, Taipei

時報廣場 China Times Daily News Square
２５號 民權東路六段, Taipei

民權大橋 Minquan Bridge
２６號 民權東路六段, Taipei

三民國小 Sanmin Elementary School
Section 5, Minquan East Road

民權國小 Minquan Elementary School

中華航空 China Air Lines
Section 4, Minquan East Road

松山機場 Songshan Airport
３３８號 敦化北路, Taipei

民權敦化路口 Minquan And Dunhua Intersection
１７９號 民權東路三段, Taipei

民權復興路口 Minquan And Fuxing Intersection
３６９號 復興北路, Taipei

民權龍江路口 Minquan And Longjiang
Intersection
９號 民權東路三段, Taipei

民權建國路口 Minquan & Jianguo Intersection
Section 3, Minquan East Road

民權松江路口 Minquan And Songjiang
Intersection
１０９號 民權東路二段, Taipei

民權吉林路口 Minquan And Jilin Intersection
３０號 民權東路二段, Taipei

捷運中山國小站 Mrt Zhongshan Elementary
School Sta.
Linsen North Road, Taipei

民權中山路口 Minquan And Zhongshan
Intersection
３號 民權東路一段, Taipei

捷運民權西路站 Mrt Minquan W. Rd. Station
８９號 民權西路, Taipei

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/617%E5%89%AF/50559946/5837252/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%8B%E9%98%B2%E9%86%AB%E5%AD%B8%E4%B8%AD%E5%BF%83%20National%20Defense%20Medical%20Center
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/617%E5%89%AF/50559946/5837252/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%8B%E9%98%B2%E9%86%AB%E5%AD%B8%E4%B8%AD%E5%BF%83%20National%20Defense%20Medical%20Center


民權大龍街口 Minquan & Dalong Roads
１５３號 民權西路, Taipei

三重派出所(重新路) Sanchong Police Station
(Chongxin Rd.)
６７號 重新路一段, Taipei

捷運台北橋站 Mrttaipeibridge
１１９號 重新路一段, Taipei

天台廣場 Tiantai Square
６３號 重新路二段, Taipei

大同路口 Datong Rd. Intersection
３１號 重新路三段, Taipei

聯合醫院(三重院區) Sanchong Hospital
新北大道一段, Taipei

三重區公所(新北大道) Sanchong City O�ce(New
Taipei Blvd.)
２５號 中山路, Taipei

中華路口 Zhonghua Rd. Entrance
48號 中華路, Taipei

新北大道化成路口 New Taipei Blvd .And
Huacheng Inrersection
３７３號 中山路, Taipei

新北大道路口 New Taipei Blvd . Entrance
２５號 中山路一段, Taipei

思源新北大道路口 Siyuan Rd. & New Taipei Blvd.
Entrance
５８５號 思源路, Taipei

頭前國中 Touqian Junior High School
４８５號 思源路, Taipei

頭前國中(中原路) Touqian Junior High
School(Zhongyuan Rd.)
３３號 中原路, Taipei

中原路一 Zhongyuan Rd. 1
１４９號 中原路, Taipei

中華中原路口 Zhonghua & Zhongyuan
Intersection
２１１號 中華路二段, Taiwan

聯邦社區 Lianbang Community
１４３號 中華路二段, Taipei

中港 Zhonggang
６１２號 幸福路, Taipei

中和街口 Zhonghe St. Intersection
７４１號 幸福路, Taipei

新莊高中(幸福路) Xinzhuang High School(Xingfu
Rd.)



８３０號 幸福路, Taiwan

新莊高中(中平路) Xinzhuang High
School(Zhongping Rd.)
２５６號 中平路, Taiwan

中平國中 Zhongping Junior High School
３０４號 中平路, Taiwan

中原路 Zhongyuan Rd.
３１７號 中原路, Taiwan

中信國小 Zhongxin Elementary School

捷運新莊副都心站(中央路) Mrt Xinzhuang
Fuduxin (Zhongyang Rd.) Sta.

行政院新莊聯合辦公大樓(中平路) Xinzhuang
Joint O�ce Tower Executive Yuan(Zhongping
Rd.)

捷運泰山站 Mrt Taishan Station
新北大道四段, Taiwan

泰林路新北大道口 Tailin&New Taipei Blvd .
Entrance
２號 泰林路二段, Taiwan

環河路口 Huanhe Rd. Entrance
１９號 泰林路二段, Taiwan

泰林仁德路口 Tailin & Rende Intersection
３８號 泰林路二段, Taiwan



你可以在moovitapp.com下載巴士617副的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2022 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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